Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, solicitando oficiar um pedido ao Governo do

Estado sobre a possibilidade da implantação do Restaurante Bom Prato em nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 2539/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
SOLICITANDO OFICIAR UM PEDIDO AO GOVERNO DO ESTADO
SOBRE A POSSIBILIDADE DA IMPLANTAÇÃO DO RESTAURANTE
BOM PRATO EM NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3049/2017
Data: 21/08/2017 - Ho ário: 11:45

• 111 11111111111111111111111

APROVADO

2 1 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o Restaurante Bom Prato, é uma iniciativa do Governo do Estado de São Paulo, e

que conta com 39 unidades em todo o Estado.

Considerando que seria muito importante para Pindamonhangaba, ter o seu Bom Prato, que além de • 	oferecer refeições de qualidade, a população de baixa renda, desempregados e moradores de rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

solicitando oficiar um pedido ao Governo do Estado sobre a possibilidade da implantação do Restaurante

Bom Prato em nossa cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1